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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO

FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES IZTACALA

Noviembre 2020

Firma de contratos 3 y 4 de Noviembre de 10:00 a 14:00 hrs. ÚNICOS DÍAS

HERNANDEZ GONZALEZ ANGELICA IRENE

HERNANDEZ DOMINGUEZ LESLY

GONZALEZ VILLEDA ALEJANDRO

GONZALEZ CORTES ERNESTO

GOMEZ LOPEZ MARTHA ALEJANDRA

GOMEZ ARREDONDO DAVID

GARCIA GARCIA MARLEEN NALLELY

GALINDO RODRIGUEZ LUIS

FLORES RUBI CLAUDIA PILAR

FRANCO GONZALEZ WENDY DAYLI

FERNANDEZ SANCHEZ IRMA

FLORES HUERTA VERONICA ESTELA

DIAZ URBINA DANIEL

DIAZ CONTRERAS JESUS MARIO

DELABRA RIOS BERNARDO ANGEL

DE LA CRUZ GUTIERREZ SOLEDAD

CORTES SALAZAR FELIPE

CRUZ CRUZ CHRISTIAN AARON

CONTRERAS ROQUE IVAN ALEJANDRO

CHAVOLLA CALDERON NINA ADRIANA

CHAVEZ HERNANDEZ EDGAR RODRIGO

CHAVERRY SOTO RAMON

CASTILLO ROBERTO GEORGINA

CHAPARRO ACOSTA MARICELA

CARRANZA COELLO JAMILLET JAZMIN

CARRIZOSA LEGORRETA YANELY

CAMPA DE NICOLAS JULIETA

CANO CASILLAS RAFAEL

CANTO MAYA CLAUDIA ELISA

CAMACHO MIRANDA ISAAC

BAUTISTA DIAZ MARIA LETICIA

BUELNA CHONTAL ABDIEL

AVILA AGUILAR JUANA

BARTOLO ESTRADA KAREN

ALVARADO LOZANO JULIO CESAR

AMADOR MELO JOSE ANTONIO

PROFESOR
ALATORRE REYNOSO MONICA
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PROFESOR
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74 ROCHA HERNANDEZ EDGAR

RIVERO SANCHEZ LUIS ALBERTO

RAMIREZ PRIEGO ESMERALDA

RAMIREZ JACOBO BRISELDA

PRADO ROMERO CARLOS

PEREZ CHAVARRIA MARTA LILIANA

PEREZ ZAMORA ISAAC

PALLARES CAMPOS FRANCISCO ALBERTO

PACHECO VALDES SANDRA LILI

ORDAZ CARRILLO MAETZIN ITZELL

OCHOA PEREZ DAVID ARTURO

OLVERA HERNANDEZ ALFONSO

OCAMPO REYES ERNESTO ALEJANDRO

OCEGUERA ALVAREZ CHRISTIAN THALIA

MORENO GUTIERREZ SERGIO JOSE

NAVARRO CEJA NADIA

MORA MIRANDA MAYRA ALEJANDRA

MORALES MORALES PABLO

MONDRAGON MAYA CRISTINA ALEJANDRA

MONROY MONTOYA JESUS

MIGUEL CORONA ROBERTO

MENDEZ CASTRO ALEJANDRO

MENDOZA ESPINOSA MIGUEL ANGEL

MEJIA ANZURES MARIA OLGA

MARTINEZ RIVERA MARGARITA

MACIAS TORRES ABRIL BERENICE

MARTINEZ LLAMAS RODRIGO

LUPERCIO LOZANO ALMA DELIA

LUGO HERNANDEZ JUANA MARCELA

LOPEZ RAMIREZ MIRIAM

LUGO GONZALEZ ISAIAS VICENTE

LOPEZ MORALES ELSA GUADALUPE

LOPEZ ARIAS MARTHA ELISA

JIMENEZ MEJIA JUAN CARLOS

JIMENEZ SANTA CRUZ BERNARDO

HERRERA ROMERO MARIA DE LOS ANGELES

HERNANDEZ RIVERA JOSE MARIA
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ZAMORA GARCIA ABEL JAVIER

ZAMUDIO LICONA ARTURO YUKIO

VIQUEZ RODRIGUEZ JORGE

VILLEGAS GONZALEZ MIREYA

VELASCO RIVERA JOSE ALEJANDRO

VILLALVA SANCHEZ ANGEL FERNANDO

VEGA NAVARRO WENDY NICOLASA

VARGAS AVILA ANDRES FRANCISCO

URBINA ANCHEYTA RAUL ERNESTO

TAMAYO HERRERA CRISTOPHER

TRUJILLO REYNA SONNI ALBERTO

SUAREZ CASTILLO PATRICIA

SOTOMAYOR FLORES OSCAR

SOTO GONZALEZ ABNER

SORIANO VALTIERRA DANAE

SANTILLAN TORRES TORIJA CAROLINA

SOLIS FLORES ARCELIA LOURDES

SANTANDER CHAVEZ CHRISTIAN JUSTINO

SANDOVAL SANCHEZ ALMA ROSA

SANCHEZ CARMONA SAUL OSWALDO

SANDOVAL ALVAREZ MARIBEL

SALAS LOPEZ JOSE ANTONIO

SAMANIEGO MARTINEZ GUILLERMO

RUGERIO TAPIA JUAN PABLO

ROSALES ARELLANO ANTONIO

ROJAS SALAZAR ALDO AZAEL

ROMERO MANCILLA ELISA PAULINA

ROJAS CARRANCO CLAUDIA

ROJAS PADILLA JOSE ROBERTO

RODRIGUEZ MEDINA RAUL NARAYANAM

RODRIGUEZ TOVAR AMADO RAUL

RODRIGUEZ CERVANTES MARTHA

RODRIGUEZ CORTES NORMA


